Mahsulot turi O‘lchov birligi Miqdori Narxi Umumiy 
qiymati

1 Karovat Dona 100 840 000 84 000 000
2 Stol Dona 70 490 000 34 300 000
3 Stul Dona 300 95 000 28 500 000

JAMI 470 X 146-800 000

2. SHARTNOMA NARXI, BAXOSI, SUMMASI (QIYMATI)
2.1 .Shartnomaning umumiy qiymati: 146 800 000 (Bir yuz qirq olti million sakkiz yuz 
ming) so’m 00 tiyinni tashkil qiladi. Shundan 146 800 000 (Bir yuz qirq olti million 
sakkiz yuz ming) so‘mi byudjet mablag'i hisobidan qolgan - (-) so‘mi byudjetdan 
tashqari mablagTar hisobidan.

3. TO‘LOV SHARTLARI
3.1. «Xaridor» «Sotuvchidan» hisob-raqamiga shartnomada ko‘rsatilgan mahsulot miqdori 
turi yetkazilib berilganidan keyin summasining 30% foizini oldindan 5 bank ish kuni ichida

[...]

yuritiladi), nomidan ish yurituvchi direktori R. Xudayberganov bir tomondan va 
Hazorasp tuman Maktabgacha ta’lim bo’limi (keyingi o‘rinlarda “Xaridor” deb 
yuritiladi), Nizom asosida ish yurituvchi rahbari X. Abdurasulova ikkinchi 
tomondan, o’rtasida umumiy qiymati 146 800 000 (bir yuz qirq olti million 
sakkiz yuz ming) so’m miqdorida oldi-sotdi shartnomasi tuzilishi to’g’risida 
shartnoma loyihasi ishlab chiqilgan.
4. Mazkur shartnoma loyihasi Hazorasp tuman Maktabgacha ta’lim bo’limi 
tomonidan 2022-yil 29-avgust kuni Hazorasp tumani yuridik xizmat ko’rsatish 
markaziga yuborilgan.